
 

  
2 Sypialnie Penthouse in rincon de la
victoria
Ref: SP0650

 680.000€
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Typ nieruchomości :
Penthouse

Miejscowość : rincon de la
victoria

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

113
m²

Winda Taras Solarium

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W RINCON DE LA VICTORIA, NIEDALEKO MALAGI Rynek Pierwotny ekskluzywny kompleks
mieszkalny z tarasami i widokiem na morze, w którym można obudzić się z widokiem na śródziemnomorski horyzont. Łącznie 41 domów od
strony południowej i południowo-wschodniej z możliwością 1, 2 i 3 sypialni. Na najwyższych piętrach znajdą się solaria z dostępem do
prywatnych schodów. Ponadto projekt obejmuje garaż i pomieszczenie gospodarcze dla maksymalnego komfortu. Jeśli chodzi o obszary wspólne,
Twój nowy dom ma zagospodarowane przestrzenie i wygodny basen, w którym możesz wziąć relaksującą kąpiel, aby zapomnieć o stresie. Ciesz
się panoramicznym widokiem na morze ze swojego nowego domu i daj się ponieść otaczającej Cię naturze. Wygląd zewnętrzny i wewnętrzny
łączą się w Twoim domu, zachowując jednocześnie prywatność i ekskluzywność, której pragniesz. Projektując tę inwestycję, wyobraziliśmy sobie
miejsce, w którym możesz bezgranicznie wzmocnić każdy ze swoich zmysłów, miejsce, w którym wszystkie z nich (wzrok, dotyk, smak, słuch i
węch) zostały połączone. I udało nam się to osiągnąć! Nowa inwestycja znajduje się w Rincón de la Victoria, idealnym miejscu do życia: spokój
cichej okolicy, śródziemnomorski klimat z łagodnymi temperaturami, a wszystko to w wyjątkowym miejscu wokół naturalnych przestrzeni,
prezentujących spektakularne plaże i zatoczki oraz inne interesujące miejsca w pobliżu. Dom, który łączy w sobie ekskluzywność otoczenia z
symetrią między awangardą a naturą w doskonałej lokalizacji. W Rincón de la Victoria każdy dzień jest najlepszą porą roku, czy to latem, kiedy
upał jest łagodzony przez figlarną morską bryzę, czy w miesiącach zimowych z ich wspaniałymi dniami słonecznymi. Kilometry cichych,
wyposażonych plaż, certyfikowanych standardem jakości "Q" i otoczonych oszałamiającym naturalnym krajobrazem. Otoczenie zapewniające
idealne warunki do uprawiania wszelkiego rodzaju aktywności nad brzegiem morza. Preferowane miejsce dla miłośników golfa, biegaczy i
rowerzystów, pieszych wędrówek, pływania, padel-surfingu lub miłośników para-motorów. Każdy sport jest mile widziany w tym
uprzywilejowanym mieście na wybrzeżu Malagi. Nie zapominając o szerokiej gamie usług dostępnych w okolicy: gastronomii, szkołach,
supermarketach, ośrodkach sportowych i szerokiej gamie zajęć rekreacyjnych i kulturalnych. Jedną z najbardziej atrakcyjnych cech twojego
nowego domu jest to, że w zaledwie 30 minut możesz przejść od ciszy i spokoju Rincón de la Victoria do tętniącej życiem atmosfery Malagi.
Otwarta, kosmopolityczna stolica w ciągłym stanie rozwoju. W Maladze, jednym z najważniejszych miast kulturalnych zarówno w Hiszpanii, jak i
w Europie, ze względu na 37 muzeów, gastronomia jest również główną atrakcją. Malaga zdobyła powszechne uznanie za różnorodność oferty
kulinarnej w swoich wzorcowych lokalach, wśród których znajdują się posiadające gwiazdkę Michelin restauracje będące awangardą kuchni
krajowej i międzynarodowej, nie zapominając o wyjątkowej jakości lokalach gastronomicznych serwujących bardziej tradycyjne dania. W swoim
kalendarzu rozrywkowym Malaga jest gospodarzem bardzo ważnych wydarzeń, takich jak obchody Wielkiego Tygodnia (jedne z
najpopularniejszych w Hiszpanii), słynny festiwal filmowy lub wydarzenie muzyczne. Tutaj stworzyliśmy przestrzenie w Twoim nowym domu, w
których Twoje zmysły nie będą znały granic. Zbudowaliśmy elastyczne pokoje, aby je rozwijać, stymulować, cieszyć się przyjemnością życia.
Zjedz śniadanie w kontakcie z naturą, wykorzystaj w pełni swój wolny czas, zorganizuj kolację z przyjaciółmi lub po prostu daj się ponieść
ulubionej lekturze z widokiem na morze
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